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 ORGANI FUNZIONANTI NELL’ANNO 2020 

E RELATIVI COMPENSI 

ORGANI E DATA DI 
COSTITUZIONE 

NOMINATIVO IMPORTO MAX 
PREVISTO (*) 

IMPORTO 
LIQUIDATO (*) 

 
Direttore  
D.M. 1019 del 6 Marzo 2015 
Durata dell’incarico 
01/11/2014 – 31/10/2017 

 
 

M° Alfonso PATRIARCA 

 
 

€ 14.040,00 

 
 

€ 9.226,35 

Presidente 
D.M. 1169 del 20 Dicembre 2020 
Durata dell’incarico 
20/12/2020 – 20/12/2023 

 
 

Avv. Maurizio DI NICOLA 

 
 

€ -  
 

 
 

€ -  
 

Consiglio di Amministrazione 
D.M. 63 del 31 Gennaio 2019 
Durata dell’incarico  
31/01/2019 – 31/01/2022 

Dott. Enzo FIMIANI (fino al 20/12/2019) 

Avv. Maurizio DI NICOLA – Presidente 
M° Alfonso PATRIARCA – Direttore 
Dott.ssa Maria Stefania PEDUZZI Rappresentante M.I.U.R. 
Prof. Raffaele DI BERTO – Rappresentante Docenti  
Sig.ra Arianna DI PASQUALE- Rappresentante Studenti 

€ 18,60 
€ 440,00 

nessun gettone 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 

€ 18,60 
€ 144,00 

nessun gettone 
€ 65,70 

€ 130,20 
€ 30,00 

Consiglio Accademico 
Decreto Direttoriale  
Prot. n° 5652/II/5  
Repertorio n° 206/2017  
del 2 Novembre 2017 
Durata dell’incarico 
Triennio 2017/2020 
 

Direttore M° Alfonso PATRIARCA - Presidente 
Prof. Patrick DE RITIS - Componente 
Prof. Gabriele DI IORIO - Componente 
Prof.ssa Stefania FRANCHINI - Componente 
Prof.ssa Letizia GUERRA - Componente 
Prof.ssa Annamaria IOANNONI FIORE - Componente 
Prof. Marco MORESCO - Componente 
Prof. Pierpaolo PECORIELLO – Componente 
Prof. Pierluigi SECONDI – Componente 
Sig. Mario POLISENA – Componente Rappresentante Studenti 

nessun gettone 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 
€ 440,00 

nessun gettone 
€ 111,60 
€ 204,60 
€ 204,60 
€ 204,60 
€ 204,60 
€ 204,60 
€ 204,60 
€ 204,60 
€ 96,00 
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 Consulta degli Studenti 

Decreto Direttoriale  
Prot. n° 1781/II/9  
Repertorio n° 94/2017  
del 2 Maggio 2017 
Durata dell’incarico 
Triennio 2017/2020 

 
 
Sig.ra DI PASQUALE Arianna - Presidente 
Sig. POLISENA Mario – Componente 
Sig.ra FELICIANI Maria ( 

 

 
 

€ 400,00 
€ 400,00 
€ 400,00 

 
 

€ 48,00 
€ 48,00 
€ 36,00 

 

Revisori dei Conti 
D.D.G.. 2417 del 24/09/2018 
Durata dell’incarico 
Triennio 2018/2021 

 
Dott.ssa Concetta Immacolata URSO – Revisore M.E.F. 
Dott.ssa Maria TESTA – Revisore M.I.U.R. 
 

 
€ 2.172,00 
€ 2.172,00 

 
€ 1.433,52 
€ 1.346,64 

Nucleo di Valutazione  
Delibera CdA 18/2018  
del 16/03/2018  
Durata dell’incarico  
16/03/2018 – 16/03/2021 

 
Dott. Andrea BOLLINI - Presidente  
Prof. Raffaele RAMUNTO –  
Componente Prof.ssa Roberta DE NICOLA – Componente 

 
€ -  
€ -  
€ -  

 

 
€ -  
€ -  
€ -  

(*) tutti gli importi indicati devono intendersi al lordo delle ritenute a carico del percettore ed al netto degli oneri a carico dello Stato 

 

Link di pubblicazione: 
https://www.conservatoriopescara.it/images/DOCUMENTI_SITO/Trasparenza/Organi_di_indirizzo_politicoamministrativo/Attuazione_Art14_Legg
e_33_2013_Compensi_Organi_2020.pdf 
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